
H3C SFP-XG-CPRI-IR-SM1310 Datablad

H3C 4,91 till 10,31 Gbps 1310nm 1,4 km Duplex LC SMF SFP Transceiver Module

SFP-XG-CPRI-IR-SM1310

SFP-XG-CPRI-IR-SM1310 - Äkta H3C 1250 Mbps 1310nm 1,4 km Duplex LC SMF SFP Transceiver Module

Specifikationer

Formfaktor: SFP+

Datahastighet: 4,91 till 10,31 Gbps

Kontakt: Duplex LC

Fibertyp: SMF

Våglängd: 1310nm

Fiberdiameter (µm): 9/125

Max avstånd: 1,4 km (0,87 miles)

Sändningseffekt: –8,2 till +0,5

Ta emot effekt: –14,4 till +0,5

Digital diagnostisk övervakning: Ja

Driftstemperatur: 0°C till 70°C

Förvaringstemperatur: -40°C till 85°C
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